اخبار ایک دلیل ہوتا ہے اس بات کی کہ قوم کے اندر کتنی بیداری ہے اور کتنا اضطراب ہے اور انقلاب کی کتنی خواہش ہے۔ اگر کوئی قوم اخباروں کی طرف توجہ نہیں کرتی تو یقیناً وہ اپنی ترقی کی پوری طرح خواہش نہیں رکھتی۔ پس میں جماعت کو توجہ دلاتا ہوں کہ وہ پورے زور سے الفضل کو پھیلانے کی کوشش کرے۔

(حضرت امام جماعت احمدیہ الٹائی)

جلد ۲۳-۲۴ نمبر ۲۱ سوموار ۱۱ شعبان ۱۴۱۳ھ ۲۳-۲۴ ص ۲۳-۲۴ جنوری ۱۹۹۳ء

## تقریب نکاح و شادی

○ محترم سید عبدالحی صاحب ناظر اشاعت رقم فرماتے ہیں۔

مورخہ ۷۔ جنوری بروز جمعہ المبارک مولانا سلطان محمود انور صاحب ناظر اصلاح و ارشاد نے بیت الاقصیٰ ربوہ مین عزیزم حفاظت احمد محمود ابن چوہدری بشارت احمد اعوان۔